J O R D I Pro. (antes casado) y de D . a
 J E K Ó M M A Z A 

F O R T E Z A Y M O K K O Condesa de Formiguera, este la 
vo lv ió a cabrevar en 36 sept iembre 1792, 28 agosto 
1807 y 19 agos to 1818. Otorgó testamento ante An
tonio Muntaner nott. día 39 m a y o de 1817 vál ido 
por su muerte en 

heredándola su viuda D . a
 M A R Í A J U A N A V I V E S c o m o 

usufructuaria y su hijo pr imogéni to D . J U A N A N 

T O N I O Z A F O R T E Z A c o m o propietario y con fecha 
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5 marzo 1829 la cabrevaron por úl t ima vez manifestando que esta 
caballería está situada en el término de la vi l la de 
Muro , que es de 200 cuarteradas y l inda con tierras 
del predio La Torre, con las de Miguel Lloret, con 
las del Dr. Juan Oliver Pro. , con camino real que 
de Sineu va a la orilla del mar, con el predio La 
Bisbal, con tierras de Gui l l ermo Borras, con la Ca
ballería Sant Martí y con camino que de Santa M a 
ría va a M u r o . 

G A B A L L E R I A DE G A U B E R T R O I G 

vii idus septembris anno a Nat iv i tate D o m i n i M ccc xviii. 

Hoc est translatum fideliter s u m p t u m a quodam publ ico instrumen
to c u m sigi l lo cerae albae appendiens in corda siricis. Il lustrisimi do 
mini Santii recolendae memoriae o l im Majoricarum Regis , Comit i s R o s -
si l l ionis et Ceritaniae et domini Mont is Pessulani roborato ut per 
s ignum. . . e t literas prima facie approbat , tenorem qui secuntur conti-
nentem. Nover int universi quod N o s Santius Dei gratia Rex Majot ica-
rum, C o m e s Ross i l l ionis et Ceritaniae et dominus Mont i s Pessulani , 
attendentes pluribus et gratis servitiis que tu dilectus scutifer nostro 
G U I L L E R M O S A C O S T A domice l lo fecisti nobis , tarn in officio illustris Re
gina? Majoricae consorcie nostre carissima quantum in nostro officio et 
facis continue et facies denuo donaturum futurum, gratis et ex certa 
sciencia damns tibi et tuis perpetuo in feudum et feudi beneficium 
unius equi armati pro tuitione et defens ione nostre et nostrorum et 
Regni nostri Majoricae quinquagintas libras monetae Majoricarum mi-
nutorum rendales quolibet anno perpetuo . Videl icet i l las triginta l ibé
ras rendales quas tenetur facere seu prestare quolibet anno Petrus Bas¬ 
quer et i l lam u n a m libram quam tenetur facere seu prestare quol ibet 
anno Gui l lermus Barcelo et i l los octo so l idos et sex denarios rendales 
quos quol ibet anno tenetur facere seu prestare Gui l lermus Boxisa. I tem 
il las très libéras et très so l idos et sex denarios rendales quas quol ibet 
a n n o tenetur facere seu prestare Francischus Frontera quae. . .quanti tate 
serius expresate continetur. In universo quinquaginta libéras rendales 
quolibet anno recipiuntur in honore nostro de B E N I A R A I X in val le de 
Sol ler. Ret inemus N o b i s et Nostr i s perpetuo directa domin ia , laudimia , 
et foriscapia in praedictis quinquaginta I iberis . . .damus et in et super 
praedictis bonis quibus recipiuntur quot ies vendatur et impignoretur in 
totum vel in partem, in quorum o m n i u m tes t imonium et fidem presen
te carta nostrum jus imus appendi s ig i l lum. Ego igitur G U I L L E R M U S S A 
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C O S T A domice l lus acceptans a V o b i s super Illustri D o m i n o m e o Rege 
Majoricae beneficium feudi praedicti sub dicto servicio unius equi ar
mat i , promit to V o b i s quod ego et mei pro dicto feudo tenebimus u n u m 
equi tem et u n u m e q u m armatum b o n u m et acceptabilem ad vestrum et 
vestrorum servicium et subs id ium et tuit ione et defensione Regni Ma-
joricarum. Et pro dicto feudo er imus semper ego et mei vobis et ves -
tris fideles vassal l i in o m n i b u s et per omnia , obl igando et astr imgendo 
ad haec m e et m e o s et dictum feudum et insuper pro hiis facio vobis 
h o m a g i u m ore et m a n i b u s et presto V o b i s sacramentum fìdelitatis per 
D e u m tactis a m e corporaliter sacrosanctis quatuor Dei Evangel i is . Acta 
fuerunt haec et laudata in castro regio Perpiniani sept imo idus februa-
rii anno D o m i n i Mcccxvii i . Ego Laurentius Plasensa scriptor praefati 
D o m i n i nostri regis ipsius m a n d a t o hanc cartam scribi feci et clausi 
m e publ ico sig-fno. Ul